
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

A 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

  

SS 

     

   

   
   

  

   

  

   

    

  

  
QUE el 21 de octubre de 2010, se ha otorgado ante el Notasio Trigésimo del cantón Guayaquil, la escritura 

pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la compañía : p . 

QUE el señor Danilo Toro Macías, ha presentado copias de dicha estítwra; la mismo que reúne los requisitos 

de ley; 

QUE el Departamento de Inspección de Compañias, ha ersifido infor e favorable lla. SCICLDDILG.10.1010 

de 14 de diciembre de 2010, para la aprobación soliciada; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, ha emilido informe £ 

de 11 A iniemie de 2008: 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR: a) el capital autorizado de le 
CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DOS DOLARES DE LOS ESTADOS UMDOS DE AMERICA; b) el 
aumento del capital suscailto por VEINTISIETE ME. CUATROCIENTOS: 'A Y UN DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en VEINTISIETE ME. CUATR ¡AS CINCUENTA Y UN acciones 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo det cantón Guayaquil, 
de la escrilura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la presénáe Resolución y siente sazón de esta 
anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercanél deticanión Guayaquil: 
escritura pública junto con la presente Resolución, archive una copia de d fa escriwa y dewuehas las restantes con 
la razón de la inscripción que se ordena: y, b) cumpla las demás pr ps ; 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Trigésimo del cz 
matriz de la escriliwa pública del 31 de rmarzo de 2006, por la cual se consil 
procedido a aumentar su capilal y a reformar su estatuto, mediante la esfri 

presente Resohución y siente razón de esta anotación. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada pública se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Un ejemplar publicación 
deberá entregarse a este Despacho. e. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y fimada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil a 

   
Exp. No. 122777 
Trámite 1 47898 (2010) 

   


